关于开展优秀教育案例、教育叙事征文评选活动的通知
为总结教育教学经验，提升教育教学质量，做反思型教师，促进自身的专业发展，迎接“教育案例（叙事）”撰写专项督导，经研究决定于2015年3月开展 “优秀教育案例、教育叙事征文评选”活动。
一、征文内容
案例、叙事以课程建设、实施为主题，包括课堂教学的实践及探索，德育及班主任工作的实践及探索，教育管理及学校生活各个方面的实践及探索。提交的案例可以是对专业发展年“六个一”中的案例进一步加工，也可以是新创作的。
文本要求：每篇文章一般在3000字左右。正文中不能出现个人的姓名等信息。
二、参加对象

所有高级教师以下职称的青年教师必须参加，欢迎其他老师积极参加。每位老师只能有一篇文章参评。
三、评比和奖励
所有参评文章（电子稿）于2015年3月2日交至教师发展处，学校将聘请有关专家评选出一等奖、二等奖、三等奖若干名，学校将给予表彰奖励，并将获得一等奖的案例报送市教科所参加评比。
                                               中华中学

                                              2015年2月6日

附：案例《案例研究：教师专业成长的“金光大道”》、《教育叙事：让人有所感》。本通知及两篇案例见校园网（外网）—校务公开—教师发展处中。